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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
CLASIFICADOR GEOGRAFICO (ESTADO Y MUNICIPIO)

DEL 01/01/2022 AL 31/03/2022

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

22 Queretaro
     2214 Querétaro

Total

 Concepto

      51,889,466.11 
      51,889,466.11 

      51,889,466.11 

Aprobado

     296,340,143.11 
     296,340,143.11 

     296,340,143.11 

      76,745,160.22 
      76,745,160.22 

      76,745,160.22 

     244,450,677.00 
     244,450,677.00 

     244,450,677.00 

Egresos
Ampliaciones / 
Reducciones

Modificado Devengado SubejercicioPagado

      74,877,870.47 
      74,877,870.47 

      74,877,870.47 

     219,594,982.89 
     219,594,982.89 

     219,594,982.89 


