

SISTEMA MUNICIPAL DIF SECRETARÍA DE FINANZAS

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICADOR GEOGRAFICO (ESTADO Y MUNICIPIO) DEL 01/01/2022 AL 31/03/2022

Concepto	Aprobado	Ampliaciones / Reducciones	Egresos Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
22 Queretaro	244,450,677.00	51,889,466.11	296,340,143.11	76,745,160.22	74,877,870.47	219,594,982.89
2214 Querétaro	244,450,677.00	51,889,466.11	296,340,143.11	76,745,160.22	74,877,870.47	219,594,982.89
Total	244,450,677.00	51,889,466.11	296,340,143.11	76,745,160.22	74,877,870.47	219,594,982.89